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Cabina de dus, patrat

Codul produsului: KYC_042K
EAN: 5908212008690
Culoarea: cromat
[ani]: 2

Garantie

Py

34y,

Model

Size

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

KYC Xa2K

800x800

785-795

338

385

755

KYC X41K

900x900

885-895

388

465

855
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Cabine

Forma patrat
Latime [mm] 800
Lungimea [mm] 800
Tn3ltime [mm] 1850
Grosime sticld [mm] 5

Finisaj sticla transparent

Caracteristici:

* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin
teste de laborator

* Sticld securizatd sigura si rezistentd

* Rolele inferioare permit detasarea usii si intretinerea usoara a
produsului.

* Special pentru suprafete Active Cover

* Mascarea elementelor de montgj

* Agent de curatare special, sigur pentru suprafetele curdtate

* Profilele niveleaza curbura peretilor

* Rezistentad la impact, substante chimice si pete conform
standardului PN-EN 14428+A1:2008, certificata prin teste facute
de Institutul de Materiale de Constructii si Ceramica

* Cabina este fara cadita de dus



